
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 3.302/2004 e 3.382/2006 até 31/12/2020 e 3826/2020 a partir de 01/11/2020.

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): segundo dia útil do mês subsequente, após o pagamento da folha.

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 172.845,00                   19.012,80                 19.012,80                                 19.012,80                 -                       12/02/2020 13/02/2020

FEVEREIRO 170.577,01                   18.763,57                 18.763,57                                 18.763,57                 -                       09/03/2020 10/03/2020

MARÇO 175.453,04                   19.299,92                 19.299,92                                 19.299,92                 -                       09/04/2020 06/04/2020

ABRIL 173.346,79                   19.068,25                 19.068,25                                 19.068,25                 -                       08/05/2020 08/05/2020

MAIO 181.074,96                   19.918,34                 19.918,34                                 19.918,34                 -                       08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 182.420,09                   20.066,29                 20.066,29                                 20.066,29                 -                       07/07/2020 06/07/2020

JULHO 185.446,32                   20.399,17                 20.399,17                                 20.399,17                 -                       05/08/2020 05/08/2020

AGOSTO 184.513,55                   20.296,58                 20.296,58                                 20.296,58                 -                       04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 179.868,62                   19.785,64                 19.785,64                                 19.785,64                 -                       06/10/2020 06/10/2020

OUTUBRO 177.301,63                   19.503,26                 19.503,26                                 19.503,26                 -                       06/11/2020 04/11 e 17/11/2020

NOVEMBRO 179.047,92                   25.067,03                 25.067,03                                 25.067,03                 -                       07/12/2020 03/12 e 04/12/2020

DEZEMBRO 177.077,76                   24.791,23                 24.791,23                                 24.791,23                 -                       24/12/2020 23/12/2020

13º SALÁRIO 179.130,54                   25.078,62                 25.078,62                                 25.078,62                 -                       14/12/2020 11/12/2020

TOTAL 2.318.103,23             271.050,70            271.050,70                           271.050,70            -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Servidores Ativos: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

Inativos e Pensionistas: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 12 % até 31/10/2020; 18% a partir de 01/11/2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110 de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XI

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - FUNDO FINANCEIRO -  EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 172.845,00                   20.741,38                 20.741,38                                 -                           20.741,38            -                          12/02/2020 13/02/2020

FEVEREIRO 170.577,01                   20.469,23                 20.469,23                                 -                           20.469,23            -                          09/03/2020 10/03/2020

MARÇO 175.453,04                   21.054,36                 21.054,36                                 -                           21.054,36            -                          09/04/2020 06/04/2020

ABRIL 173.346,79                                     20.801,61                                  20.801,61 -                                        20.801,61 -                          08/05/2020 08/05/2020

MAIO 181.074,96                                     21.729,00                                  21.729,00 -                                        21.729,00 -                          08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 182.420,09                                     21.890,41                                  21.890,41 -                                        21.890,41 -                          07/07/2020 06/07/2020

JULHO 185.446,32                                     22.253,57                                  22.253,57 -                                        22.253,57 -                          05/08/2020 05/08/2020

AGOSTO 184.513,55                   22.141,62                 22.141,62                                 -                           22.141,62            -                          04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 179.868,62                   21.584,23                 21.584,23                                 -                           21.584,23            -                          06/10/2020 06/10/2020

OUTUBRO 177.301,63                   31.914,60                 31.914,63                                 -                           31.914,63            -                          06/11/2020 04/11/2020

NOVEMBRO 179.047,92                   32.228,91                 32.228,91                                 32.228,91            -                          07/12/2020 03/12 e 04/12/2020

DEZEMBRO 177.077,76                   31.874,31                 31.874,31                                 31.874,31            -                          24/12/2020 23/12/2020

13º SALÁRIO 179.130,54                   32.243,80                 32.243,80                                 -                           32.243,80            -                          14/12/2020 11/12/2020

TOTAL 2.318.103,23             320.927,03            320.927,06                           -                         320.927,06        -                        

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
 DATA DO VENCIMENTO 

ANEXO XI-B
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$

 BASE DE CÁLCULO 

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 3.302/2004 e 3.382/2006 até 31/12/2020 e 3826/2020 a partir de 01/11/2020.

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): segundo dia útil do mês subsequente, após o pagamento da folha.

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 352.243,11                   38.746,66                 38.746,66                                 38.746,66                 -                       12/02/2020 02/03/2020

FEVEREIRO 354.581,13                   39.004,01                 39.004,01                                 39.004,01                 -                       09/03/2020 10/03/2020

MARÇO 354.964,37                   39.046,17                 39.046,17                                 39.046,17                 -                       09/04/2020 06/04/2020

ABRIL 358.817,06                   39.469,99                 39.469,99                                 39.469,99                 -                       08/05/2020 08/05/2020

MAIO 356.451,46                   39.209,78                 39.209,78                                 39.209,78                 -                       08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 355.427,62                   39.097,16                 39.097,16                                 39.097,16                 -                       07/07/2020 10/07/2020

JULHO 354.227,31                   38.965,11                 38.965,11                                 38.965,11                 -                       05/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 354.596,19                   39.005,70                 39.005,70                                 39.005,70                 -                       04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 353.956,53                   38.935,34                 38.935,34                                 38.935,34                 -                       06/10/2020 05/10 e 07/10/2020

OUTUBRO 354.625,37                   39.008,90                 39.008,90                                 39.008,90                 -                       06/11/2020 11/11/2020

NOVEMBRO 360.977,33                   50.536,86                 50.536,86                                 50.536,86                 -                       07/12/2020 03/12 e 10/12/2020

DEZEMBRO
629.907,60                   88.187,08                 88.187,08                                 88.187,08                 -                       

24/12/2020
29/12, 30/12/2020 e 20/01/2021

13º SALÁRIO 355.007,82                   49.701,13                 49.701,13                                 49.701,13                 -                       14/12/2020 30/12/2020

TOTAL 4.895.782,90             578.913,89            578.913,89                           578.913,89            -                     

ANEXO XI

Inativos e Pensionistas: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - FUNDO PREVIDENCIÁRIO - EXERCÍCIO DE 2020

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 12 % até 31/10/2020; 18% a partir de 01/11/2020

Servidores Ativos: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110 de 09 de dezembro de 2020.

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-A

 DATA DO REPASSE 

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 352.243,11                   42.269,10                 42.269,10                                 -                           42.269,10            -                          12/02/2020 02/03/2020

FEVEREIRO 354.581,13                   42.549,74                 42.549,74                                 -                           42.549,74            -                          09/03/2020 10/03/2020

MARÇO 354.964,37                   42.595,72                 42.595,72                                 -                           42.595,72            -                          09/04/2020 06/04/2020

ABRIL 358.817,06                                     43.058,05                                  43.058,05 -                                        43.058,05 -                          08/05/2020 08/05/2020

MAIO 356.451,46                                     42.774,17                                  42.774,17 -                                        42.774,17 -                          08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 355.427,62                                     42.651,31                                  42.651,31 -                                        42.651,31 -                          07/07/2020 10/07/2020

JULHO 354.227,31                                     42.507,28                                  42.507,28 -                                        42.507,28 -                          05/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 354.596,19                   42.551,54                 42.551,54                                 -                           42.551,54            -                          04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 353.956,53                   42.474,78                 42.474,78                                 -                           42.474,78            -                          06/10/2020 05/10 e 07/10/2020

OUTUBRO 354.625,37                   63.807,31                 63.807,31                                 -                           63.807,31            -                          06/11/2020 11/11/2020

NOVEMBRO 360.977,33                   64.975,94                 64.975,94                                 -                           64.975,94            -                          07/12/2020 03/12 e 12/12/2020

DEZEMBRO 629.907,60                   
113.383,39               113.383,39                               -                           113.383,39          

-                          24/12/2020

29/12, 30/12/2020 e 

20/01/2021

13º SALÁRIO 355.007,82                   63.901,43                 63.901,43                                 -                           63.901,43            -                          14/12/2020 30/12 e 31/12/2020

TOTAL 4.895.782,90             689.499,76            689.499,76                           -                         689.499,76        -                        

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 DATA DO VENCIMENTO  VALOR 

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

CONTABILIZADA

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 
DEVIDA

ANEXO XI-B

COMPETÊNCIA
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 3.302/2004 e 3.382/2006 até 31/12/2020 e 3826/2020 a partir de 01/11/2020.

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): segundo dia útil do mês subsequente, após o pagamento da folha.

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 16.051,72                   1.765,68                 1.765,68                                1.765,68                 -                     12/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 16.073,02                   1.768,03                 1.768,03                                1.768,03                 -                     09/03/2020 05/03/2020

MARÇO 16.073,02                   1.768,03                 1.768,03                                1.768,03                 -                     09/04/2020 07/04/2020

ABRIL 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     08/05/2020 06/05/2020

MAIO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     07/07/2020 03/07/2020

JULHO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     05/08/2020 03/08/2020

AGOSTO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     06/10/2020 02/10/2020

OUTUBRO 6.209,75                     683,07                    683,07                                   683,07                    -                     06/11/2020 04/11/2020

NOVEMBRO 6.209,75                     869,38                    869,38                                   869,38                    -                     07/12/2020 03/12/2020

DEZEMBRO 7.709,75                     1.079,38                 1.079,38                                1.079,38                 -                     24/12/2020 22/12/2020

13º SALÁRIO 7.709,75                     1.079,38                 1.079,38                                1.079,38                 -                     14/12/2020 14/12/2020

TOTAL 113.295,26                 13.111,37               13.111,37                              13.111,37               -                     

Inativos e Pensionistas: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE GRAVATÁ - FUNDO FINANCEIRO - EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

Servidores Ativos: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 12 % até 31/10/2020; 18% a partir de 01/11/2020

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110 de 09 de dezembro de 2020.

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI

ANEXO XI-A

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 16.051,72                   1.926,20                 1.926,20                                -                         1.926,20            -                        12/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 16.073,02                   1.928,76                 1.928,76                                -                         1.928,76            -                        09/03/2020 05/03/2020

MARÇO 16.073,02                   1.928,76                 1.928,76                                -                         1.928,76            -                        09/04/2020 07/04/2020

ABRIL 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        08/05/2020 06/05/2020

MAIO 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        08/06/2020 04/06/2020

JUNHO 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        07/07/2020 03/07/2020

JULHO 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        05/08/2020 03/08/2020

AGOSTO 6.209,75                     745,17                    1.745,17                                -                         745,17               -                        04/09/2020 02/09/2020

SETEMBRO 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        06/10/2020 02/10/2020

OUTUBRO 6.209,75                     745,17                    745,17                                   -                         745,17               -                        06/11/2020 04/11/2020

NOVEMBRO 6.209,75                     1.117,77                 1.117,77                                -                         1.117,77            -                        07/12/2020 03/12/2020

DEZEMBRO 7.709,75                     1.387,77                 1.387,77                                -                         1.387,70            -                        24/12/2020 30/12/2020

13º SALÁRIO 7.709,75                     1.387,77                 1.387,77                                -                         1.387,77            -                        14/12/2020 14/12/2020

TOTAL 113.295,26                 14.893,22               15.893,22                              -                         14.893,15          -                        

 DATA DO 

REPASSE 
 VALOR 

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
DEVIDA CONTABILIZADA

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     -                        

ANEXO XI-C

COMPETÊNCIA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 

VENCIMENTO 
 VALOR DEVIDA

 DATA DO 

REPASSE 

 BENEFICIOS 

PAGOS 
CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 BASE DE CÁLCULO 

 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 3.302/2004 e 3.382/2006 até 31/12/2020 e 3826/2020 a partir de 01/11/2020.

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): segundo dia útil do mês subsequente, após o pagamento da folha.

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                              -                          -                                         -                          -                     

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110 de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

Servidores Ativos: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

Inativos e Pensionistas: 11 % até 31/10/2020; 14% a partir de 01/11/2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 12 % até 31/10/2020; 18% a partir de 01/11/2020
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                              -                          -                                         -                          -                        

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR 
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                              -                          -                                         -                          -                     

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XI-C
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